. Tipo de Ciclo de
M °
unicipio Registro Recurso
Gobierno
dela "’g’a":a 2020
entdag  Presupuestario
Gobierno

dela Partida genérica 2020
Entidad

Gobierno
dela Partida genérica 2020
Entidad

Gobierno
dela Partidagenérica 2020
Entidad

Gobierno
dela  Partidagenérica 2020
Entidad

Gobierno
dela Partidagenérica 2020
Entidad

Gobierno
dela Partidagenérica 2020
Entidad

Gobierno
dela  Partidagenérica 2020
Entidad

Gobierno
dela  Partidagenérica 2020
Entidad

Gobierno
dela  Partidagenérica 2020
Entidad

Gobierno
dela  Partidagenérica 2020
Entidad

Gobierno
dela Partida genérica 2020
Entidad

Gobierno
dela Partida genérica 2020
Entidad

Gobierno
dela Partida genérica 2020
Entidad

Gobierno
dela Partida genérica 2020
Entidad

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcién
Ramo

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Clave Descripcion

Ramo
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Programa

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

Clave

Programa Convenio -

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

Especifico

Sin

Especificar

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

Informes sobre la Situacién

Dependencia
Ejecutora

Sin Especificar

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisin
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comision
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comision
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comision
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comision
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comision
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comision
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comision
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comision
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Rendimiento

5 A Reintegro
Financiero g

2625925.91 0

ica, las Fi

Tipo de
Gasto

2 - Gasto
de
Inversion

2 - Gasto
de
Inversion

2 - Gasto
de
Inversion

2 - Gasto
de
Inversion

2 - Gasto
de
Inversion

2 - Gasto
de
Inversion

2 - Gasto
de
Inversion

2 - Gasto
de
Inversion

2 - Gasto
de
Inversion

2 - Gasto
de
Inversion

2 - Gasto
de
Inversion

2 - Gasto
de
Inversion

2 - Gasto
de
Inversion

2 - Gasto
de
Inversion

ENTIDAD: Tlaxcala
PERIODO: Tercer Trimestre 2020

Partida

Total del Programa
Presupuestario

521 - Equipos y
aparatos
audiovisuales

272 - Prendas de
seguridad y
proteccion personal

283 - Prendas de
proteccién para
seguridad piblica y
nacional

519- Otros
mobiliarios y
equipos de
administracién

246 - Material
eléctricoy
electrénico

339 - Servicios
profesionales,
cientificos y
técnicos integrales

532 - Instrumental
médicoy de
laboratorio

275 - Blancos y
otros productos
textiles, excepto
prendas de vestir

319 - Servicios
integrales y otros
servicios

597 - Licencias
informaticas e
intelectuales

551 - Equipo de
defensa y seguridad

259 - Otros
productos quimicos

541 - Vehiculos y
Equipo Terrestre

331- Servicios
legales, de
contabilidad,
auditoriay
relacionados

Aprobado

157,971,645.00

203,194.00

1,842,400.00

8,425,320.00

801,800.00

25,000.00

4,295,135.00

128,203.00

214,752.00

400,000.00

5,761,467.00

5,960,344.22

3,151,830.00

8,943,399.00

1,250,000.00

Modificado

157,971,645.00

203,194.00

1,842,400.00

8,425,320.00

801,800.00

25,000.00

4,295,135.00

128,203.00

214,752.00

400,000.00

5,761,467.00

5,960,344.22

3,151,830.00

8,943,399.00

1,250,000.00

Publicas y la Deuda Publica

(Ministrado)

141,941,865.00

203,194.00

1,842,400.00

8,425,320.00

801,800.00

25,000.00

4,295,135.00

128,203.00

214,752.00

400,000.00

5,761,467.00

2,960,344.22

3,151,830.00

8,943,399.00

93,780,323.47

203,099.53

649,484.00

734,251.67

330,576.80

24,947.54

685,465.00

128,198.56

399,997.00

4,156,077.39

5,960,344.22

1,619,481.02

93,780,323.47

203,099.53

649,484.00

734,251.67

330,576.80

24,947.54

685,465.00

128,198.56

399,997.00

4,156,077.39

5,960,344.22

1,619,481.02

93,780,323.47

203,099.53

649,484.00

734,251.67

330,576.80

24,947.54

685,465.00

128,198.56

399,997.00

4,156,077.39

5,960,344.22

1,619,481.02

11,564,067.12 141,941,865.00

153,281.00

685,465.00

5,960,344.22

560,100.00

Diferencia

0.00

Avance en el
reporte

100%



Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Gobierno
dela
Entidad

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
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FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

1011

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

FASP

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comision
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comision
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comision
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comision
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

Comision
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

2-Gasto
de
Inversién

2-Gasto
de
Inversion

2-Gasto
de
Inversion

2-Gasto
de
Inversion

2-Gasto
de
Inversion

2-Gasto
de
Inversion

2-Gasto
de
Inversion

2-Gasto
de
Inversion

2-Gasto
de
Inversion

2-Gasto
de
Inversion

2-Gasto
de
Inversion

2-Gasto
de
Inversion

2-Gasto
de
Inversién

2-Gasto
de
Inversion

2-Gasto
de
Inversion

569 - Otros equipos

353 - Instalacién,
reparaciény
mantenimiento de
equipo de cémputo
y tecnologia de la
informacién

565 - Equipo de
comunicacién y
telecomunicacion

255 - Materiales,
accesorios y
suministros de
laboratorio

334 - Servicios de
capacitacion

622 - Edificacién no
habitacional

511 - Muebles de
oficina y estanteria

295 - Refacciones y
accesorios menores
de equipo e
instrumental
médicoy de
laboratorio

531 - Equipo
médicoy de
laboratorio

523 - Camaras
fotograficas y de
video

515 - Equipo de
cémputoy de
tecnologias de la
informacién

282 - Materiales de
seguridad piblica

354 - Instalacion,
reparacion y
mantenimiento de
equipo e
instrumental
médicoy de
laboratorio
317 - Servicios de
acceso de Internet,
redesy
procesamiento de
informacion
357 - Instalacion,
reparacion y
mantenimiento de
maquinaria, otros
equiposy
herramienta

32,000.00

10,486,750.00

10,250,145.00

3,062,570.00

14,314,400.00

21,064,655.00

32,000.00

10,486,750.00

10,250,145.00

3,062,570.00

14,314,400.00

21,064,655.00

32,000.00

10,486,750.00

10,250,145.00

3,062,570.00

14,314,400.00

15,175,768.78

3,288,629.00 288,629.00 3,288,629.00
28,800.00 28,800.00 28,800.00
1,340,134.00 1,340,134.00 -
778,272.00 778,272.00 778,272.00
10,885,240.00 10,885,240.00 10,885,240.00
3,046,405.78 3,046,405.78 -
1,504,354.00 1,504,354.00 -
2,255,166.00 2,255,166.00 2,255,166.00
15,104,000.00 15,104,000.00 15,104,000.00

29,999.92

5,399,494.92

10,242,622.31

11,839,998.98

14,080,422.72

799,412.88

672,572.64

3,748,465.18

3,046,405.78

855,161.60

12,953,428.13

29,999.92

5,399,494.92

10,242,622.31

11,839,998.98

14,080,422.72

799,412.88

672,572.64

3,748,465.18

3,046,405.78

855,161.60

12,953,428.13

29,999.92

5,399,494.92

10,242,622.31

11,839,998.98

14,080,422.72

799,412.88

672,572.64

3,748,465.18

3,046,405.78

855,161.60

12,953,428.13

541,049.52

18,998.48

3,046,405.78

587,424.00



Gobierno
dela  Partida genérica
Entidad

Gobierno
dela Partidagenérica
Entidad

FEDERALES

(APORTACIONES,

SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios
Aportaciones
Federales para
Entidades
Federativas y
Municipios

Comisién
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

1011 FASP

Comision
Ejecutiva del
Sistema Estatal
de Seguridad

1011 FASP

2-Gasto
de
Inversién

2-Gasto
de
Inversion

3,286,200.00

15,841,080.00

873,199.28

14,347,216.40

873,199.28

14,347,216.40

873,199.28

14,347,216.40

10,999.12

141,941,865.00

93,780,323.47

93,780,323.47

93,780,323.47

11,564,067.12

141,941,865.00



